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محمدرحمان نظام اسلامی،  مجری تلویزیون:

حماسه ای از مردان حماسه ساز ایرانی
محمدرحمان نظام اسلامی، مجری تلویزیون با 
اشــاره به حمله رژیم صهیونیســتی به نقاط 
مختلف کشور و حوادث تروریستی رخ داده در 
تهران و چند شــهر دیگر، اظهار کرد: در این 
شرایط بدون شک هوشیاری، وحدت و همدلی 

مردم حرف اول را می زند.
وی افزود: این فشارها نمی تواند ملت ایران را 
از اهداف بلند خودش که ادامه راه شــهیدان است، باز بدارد. امیدوارم با 

همدلی، این مسیر را طی کنیم. 
وی با بیان اینکه اکنــون تمام جهانیان باید بدانند که بــا ایران و ایرانی 

نمی بایست شوخی کنند، افزود: هم اکنون با شروع عملیات »وعده صادق 
۳«، فرزندان ایران اســلامی جوابی قاطع و محکمی به رژیم کودک کش 
صهیونیستی داده و خواهند داد و این بار سیلی محکم تری به رژیم پوشالی 

اسرائیل خواهند زد.
 این مجری رســانه ملی گفت: ایران در طول بیش از ۴۵ سال از پیروزی 
انقلاب اسلامی مردان مردی را داشته است که حماسه های درخشانی را در 
جبهه های نبرد حق علیه باطل آفریدند و اکنون همان مردان حماسه ساز 
ما، حماسه بزرگتری را با عملیاتی کردن وعده صادق ۳، علیه رژیم اسرائیل 
به مرحله اجرا گذاشــته اند تا انتقام خون شــهدای فرماندهان نظامی و 

دانشمندان کشورمان را بگیرند.

داریوش ارجمند بازیگر پیشکسوت سینما و تلویزیون:

اهل تسلیم نیستیم
داریوش ارجمند هنرمند پیشکسوت سینما و 
تلویزیون با بیان اینکه ما ملتی با تاریخ و تمدنی 
کهن هستیم و هرگز زیر بار ظلم نخواهیم رفت، 
گفت: دشمن بداند ایران عزیز با از دست دادن 
تعدادی از ســرداران خــودش، از حرکت باز 
نمی ایستد؛ ما سرداران بسیاری در کشور داریم 

که می توانند جایگزین این شهیدان شوند.
وی با بیان اینکه ملت بزرگ ایران اهل تســلیم نیست، گفت: ما ملتی با 
تاریخ و تمدنی کهن هستیم و هرگز زیر بار ظلم نخواهیم رفت. اگر رژیم 

صهیونیستی که چند نقطه از مناطق مسکونی کشورمان را مورد تهاجم 
قرار داده، به خیال خام خودش فکر می کند این ملت بزرگ تسلیم خواهد 
شد، سخت در اشتباه اســت و باید بداند که انتقامی سخت در انتظارش 

است.
ارجمند با بیان اینکه دشمن اکنون در سردرگمی و اشتباه محاسباتی به 
سر می برد و یقین بداند که شکست سختی را متحمل خواهد شد، گفت: 
در گذشته هم دشمنان مردم ایران با حمله به مراکز و مناطق مسکونی و 
تاریخی کشورمان خسارات زیادی را به ما وارد کردند، اما این ملت بزرگ با 

پایداری روی پای خود ایستاد و دشمن را شکست داد.

آزیتا ترکاشوند بازیگر تلویزیون و سینما:

هیچ قدرتی در جهان نمی تواند در برابر ما بایستد
آزیتا ترکاشوند بازیگر تلویزیون و سینما با بیان 
اینکه ایران کشور پهناوری است که همواره در 
طول تاریخ بســیاری از بحران ها و چالش ها را 
پشت سر گذاشــته اســت، گفت: متأسفانه 
دشمنان ما درک درســتی از ملت بزرگ ایران 
ندارند. وی در واکنش به حمله ددمنشانه رژیم 
غاصب صهیونیستی به تهران و شهادت جمعی 

از مردم، فرماندهان نظامی و دانشمندان برجسته کشورمان افزود: مردم ما 
مردمی با ایمان، عاشق خاک و دوســتدار وطن خویش اند و همین ایمان 

همواره ما را محفوظ نگه داشته است. 
بازیگر ســریال »ناریا« افزود: هیچ قدرتی در جهان نمی تواند در برابر ما 
بایستد. در این مقطع حســاس وظیفه ما هنرمندان ایجاد بستر آرامش و 
تقویت همدلی و همبستگی در جامعه و بین مردم است که امیدواریم این 
اتحاد و همدلی ما را در مقابل دشمن پیروز کند که یقینا اینگونه خواهد بود.

مریم کاویانی بازیگر سینما و تلویزیون:

انتقام مردم بی گناه گرفته خواهد شد
مریم کاویانی بازیگر ســینما و تلویزیون 
ضمن ابراز تاسف شدید از حمله وحشیانه 
رژیم صهیونیستی به تهران و برخی مناطق 
کشور، خواهان انتقام سخت از این رژیم 

جعلی شد.
وی افزود: ان شــاءالله انتقام خون های به 

ناحق ریخته شده گرفته خواهد شد.

این هنرمند تلویزیون همچنین گفت: از حملات وحشــیانه رژیم 
صهیونیســتی به مناطق مسکونی تهران و شــهادت تعدادی از 
کودکان و زنان سرزمینم بسیار اندوهگین و غمگینم و بسیار شوکه 

شده ام.
کاویانی در پایان گفت: مطمئن باشید اگرچه این جنگ ممکن است 
ادامه داشته باشــد، اما پیروزی نهایی متعلق به ملت ایران است و 

سرنوشت رژیم صهیونیستی در این مسیر مشخص خواهد شد.

#یک_ملت_یک_وطن

ما کجای این روایت 
 ایستاده ایم؟!

دیروز گفتیم که »یک 

دبیر تحریریه روزنامه صبا

امیر افشارفتوحی

ملت، یک وطن« صرفاً 
یک شعار ملی نیست. 
نه یک هشتگ زودگذر 
است و نه یک کمپین 
پرطمطــراق؛ بلکــه 
فریادی  اســت از دل 
تاریخ، فراخوانی برای بازتعریف هویت. امروز، 
این پرسش را پیش می کشــیم: ما، فرزندان 
فرهنگ و هنر، در این فریاد، چه نقشی داریم؟ 
آیا قرار است فقط نظاره گر باشیم؟ یا وقت آن 
رسیده که روایت را خودمان به دست بگیریم؟

سال هاست که اهل فرهنگ و هنر در حاشیه  
تصمیم ها مانده اند. اما حالا، پویش »یک ملت، 
یک وطن« آمده تا دوباره مرکز ثقل گفتمان 
ملی را جا به  جا کند. آمده تا بگوید هویت ملی 
بدون بازسازی فرهنگی ممکن نیست. آمده تا 
بپرسد: مگر می شود از وطن گفت و از سینمای 
آن نگفت؟ از ریشــه ها گفت و موسیقی اقوام 
را نادیده گرفت؟ مگر می شــود ملت را یکی 
دانست و زبان های محلی، آیین های فراموش 
 شده، تعزیه ها، داستان های شفاهی و رنگ  و 

بوی کوچه  پس کوچه های هر شهر را ندید؟
ما، اهالی این خانــه  بزرگ فرهنــگ و هنر، 
باید نخستین کســانی باشیم که لب به سخن 
می گشایند. پویش »یک ملت، یک وطن« فقط 
به نقشه  جغرافیایی نمی پردازد، بلکه مرزهای 
ذهنی را نشانه رفته؛ مرزهایی که میان جوان 
اهل اهــواز و دخترک کورد، میــان هنرمند 
تهرانی و شاعری در خراسان، گسل انداخته اند. 
ما موظفیم این گســل را با قصه، با نمایش، با 

تصویر، با آواز، با شعر و با رویا پر کنیم.
هنرمند، میراث دار رنج  و راوی امید است. اگر 
وطن، امروز زخمی ا ســت، این ما هستیم که 
باید مرهم روایت باشیم. این پویش، به قلم ها، 
به لنز دوربین ها، به نت های موســیقی و قاب 
صحنه ها نیاز دارد. هر اثر هنری، هر نوشــته  
صادقانه، هر فیلم مستقل، هر تئاتر خیابانی، 
می تواند یک قطعه از پازل بازسازی این وطن 

باشد.
اگر سکوت کنیم، اگر ســرمان را در گریبان 
بکشیم، دیگران روایت ما را می نویسند. و وقتی 
روایت را باختی، وطن را هم باخته ای. جنگ 
امروز، جنگ معناســت. جنگ حافظه ا ست. 
اگر نخواهیم حافظه  جمعی مــان را خودمان 
حفظ کنیم، فراموش خانه ای جهانی برایمان 
می سازد که در آن حتی نام شهرهای مان هم 

بیگانه به نظر برسد.
پویش »یک ملت، یک وطن« فرصتی ا ســت 
نادر. فرصتی برای آن که دست از گلایه برداریم 
و به کار بیفتیم. تاریخ ایران، تاریخ همدلی های 
لحظه های بحرانی ا ســت. از شاهنامه سرایی 
فردوســی تــا نقالی هــای زورخانــه ای، از 
پرده خوانی قهوه خانه ها تا قاب های سیاه وسفید 
سینمای دهه چهل، ما بارها نشان داده ایم که 
هنر، ستون فقرات ملی ماست. حالا وقت آن 

است که این ستون را دوباره علم کنیم.
 ـهنری،  صبا، به  عنــوان رســانه ای فرهنگی 
خود را نه فقط حامی که بخشی از این پویش 
می داند. ما روایت وطن را با کلمات، با تصویر، با 
گفت وگوهای عمیق و تحلیل های بینارشته ای 
زنده نگه خواهیم داشــت. این وظیفه نیست، 

یک تعهد تاریخی ا ست.
زیرا اگر ما روایت نکنیم، دیگــران این کار را 
می کنند. امــا نه به زبان ما، نــه از دل ما، و نه 

برای ما.

واکنش هنرمندان به تجاوز رژیم صهیونی به خاک وطن        سرمقاله 

ر رزا ین کا ر ا ر د رزا ین کا ر ا ت د تسکو سکو

ست م ا ست به مرد م ا نت به مرد نتخیا خیا

حملات تجاوزکارانه رژیم صهیونی به ایران و شهادت فرماندهان عالی رتبه 
نظامی، دانشمندان و مردم، خیلی زود واکنش ها را برانگیخت.  با مشاهده 
حمله به مناطق مسکونی و شهادت مردم بی گناه دل هر انسان وطن دوستی 
به درد آمد و هنرمندان در اولین اقدام با اعلام انزجار از این تجاوز همراهی 
خود را با وطن و کشــور خود اعلام کردند. از واکنــش و همراهی داوود 

میرباقری، سیروس مقدم، جواد افشار، ابراهیم حاتمی کیا و جلیل سامان 
که در پیام هایی به جنایت وحشــیانه رژیم صهیونیست نسبت به خاک 
کشورمان واکنش نشان دادند تا پیام و گفت وگوهای هنرمندان و دعوت 
همگان به همدلی و وحدت در مواجهه با دشمن،  نشان از اتحاد، یکپارچگی 

و همراهی جامعه هنری با مردم و نظام جمهوری اسلامی ایران دارد. 


